



Bestyrelsesmøde den 27. maj kl 18:00 hos Birgitte (20)

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden
2. Godkendelse af referat fra møde 4. marts 2013
3. Udvalgene (fællesareal, nærområde, antenne, energi- og miljø)
4. Økonomi
5. Opfølgning fra generalforsamling i Grundejerforeningen
6. Foreningsweb status og evt. ønsker (www.jonstruphoj.dk)
7. Næste møde
8. Eventuelt

Tilstede: Inge(11), Frank(26), Birgitte(20), Mads(19), Allan(7)

Afbud: Marianne (13)

Referent: Allan (7)

Ad 1) Dagsordenen blev godkendt

Ad 2) Referat fra Bestyrelsesmøde den 4. marts 2014 blev godkendt uden kommentarer

Ad 3) Udvalgene

Bestyrelsen

Birgitte (20) har solgt sit hus pr 22. august og udtræder derfor af bestyrelsen

Allan (7) takkede Birgitte for et godt og konstruktivt samarbejde i de forløbne år og ønskede Birgitte alt godt for fremtiden.

Frank (26) vil indtræde i bestyrelsen i stedet for Birgitte (20).

Mads (19) indvilligede i at varetage næstformandsposten indtil førstkommende generalforsamling. Der vil være behov for at supplere bestyrelse/suppleanter ved generalforsamlingen.

Interesserede grundejere er velkomne til at kontakte Allan (7), såfremt der ønskes oplysninger om bestyrelsesarbejdet.

Fællesarealudvalget

Endnu et afsnit af plankeværket mod naboen er færdiggjort, arbejdet skrider frem som planlagt.

Det har dog vist sig vanskeligt at få udskiftet hegnsplæne, da bevoksningen i arbejdsområdet er ganske kraftig.

Legetårnet på fællesarealet er blevet behandlet med algefjerner og træbeskyttelse.

Nærområdeudvalget

Der har været afholdt Åbnet Hus på Flyvestationen, et vellykket arrangement med pæn tilslutning

Antenneudvalget

YouSee, der kan levere bredbånd via antennekablerne har udvidet produktsortimentet til at omfatte et tilbud på e-bogs tjenesten, Mofibo, se venligst

<https://yousee.dk/mobil/mofibo>

Mofibo kan anvendes på Ipad, Iphones og Android platformen

Energi- og miljøudvalget

Mads (19) har haft glæde af at melde sig ind i Elforbundet og dermed kunne opnå billigere priser på el, se mere på

<http://www.elforbundet.dk/>

Ad 4) Økonomi

Den aktuelle status på driften blev gennemgået. Budgettet følges, men det er overordentligt vigtigt at der er en tæt opfølgning på alle poster på grund af det budgetterede underskud.

Bestyrelsen besluttede at inddrage tidligere erfaringer for alle poster, når der skal laves nyt budget.

Bestyrelsen har en intension om at udvikle kommende budgetter således at driften hviler i sig selv og at der tilvejebringes tilstrækkeligt med midler til en forventet asfaltering af vejarealet.

Ad 5) Opfølgning fra generalforsamlingen

Ved generalforsamlingen blev Nabohjælp- hjemmesiden nævnt.

En del grundejere har efterfølgende haft lidt udfordringer med at få dette system til at fungere.

Når man opretter sig i nabohjælp-systemet så angiver man en mail-adresse. Efter indførelsen af jonstruphoj-mailadresserne er der flere muligheder for angivelse af mailadresse. Dette kan føre til forvirring når man selv eller andre inviterer til nabohjælp.

Det foreslås derfor at man benytter jonstruphoj adresserne når Nabohjælp systemet benyttes.

Bestyrelsen vil indberette de u hensigtsmæssigheder/begyndervanskeligheder vi har oplevet til Nabohjælp i håb om at systemet vil blive lettere at benytte i fremtiden.

Ad 6) Foreningsweb status og evt. ønsker (www.jonstruphoj.dk)

Når en beboer fraflytter slettes dennes mailadresse af vores Postmaster (Allan(7)).

Herefter oprettes mail adressen igen og der afleveres et velkomstbrev til de nye ejere med oplysning om mail adresse og kodeord samt en henvisning til vores hjemmeside.

Der udleveres samtidigt et eksemplar af jubilæumsskriftet.

Ad 7) næste møde

Afholdes hos Mads(19) den 7. oktober k.18:00